
Regels voor I: grafbedekking en nadere regels voor de II: graven, asbezorging 

en gedenkplaats op de gemeentelijke begraafplaats 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 10, tweede, derde en vierde lid van de Verordening Begraafplaatsen 

gemeente Putten; 

  

besluit: 

  

de regels voor I: grafbedekking en nadere regels voor de II: graven, asbezorging en gedenkplaats op 

de gemeentelijke begraafplaats als volgt te wijzigen (eerste wijziging). 

  

Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd 

  

Artikel 7 Bloemen, planten en duurzame materialen rond het graf 
Aan beide zijden van het gedenkteken mogen bloemen in door de gemeente verstrekte vazen worden 

aangebracht door de rechthebbende. Deze vazen vindt u op de daarvoor behorende locaties op de be- 

graafplaats. Overige objecten, beplanting en versieringen buiten het vergunde oppervlak van het graf- 

monument zijn niet toegestaan. 

Wanneer, door onderhoud of een bijzetting, beplanting of materiaal verloren gaat wordt dit niet door 

de gemeente vervangen c.q. vergoedt. 

  

Putten, 8 juni 2021 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 327194 

GEMEENTEBLAD 24 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2025 nr. 327194 24 juli 2025 1 


